
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа № 9»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.07.2025                                             № 210 –ОД  

г. Красноуфимск 

 

О зачислении в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ СШ 

№ 9, на основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год с 01.09.2025 года следующих: 

№ Ф.И.О. Дата 

рождения 

Адрес регистрации 

Преимущественный прием на обучение по основным общеобразовательным 

программам начального общего образования в школах 

1.  Бородин Захар Владимирович   

2.  Верзаков Александр Иванович   

3.  Вострикова Есения Руслановна   

4.  Галанова София Игоревна   

5.  Диганшина Ярослава Александровна   

6.  Елисеев Тимофей Евгеньевич   

7.  Зыкина Вера Александровна   

8.  Истомин Егор Евгеньевич   

9.  Комаров Савелий Николаевич   

10.  Кузнецов Олег Викторович   

11.  Кузнецова Надежда Викторовна   

12.  Ладейщиков Матвей Максимович   

13.  Мерзлякова Ксения Андреевна   

14.  Новиков Вячеслав Андреевич   

15.  Петрова Виктория Максимовна   

16.  Петрова Милана Максимовна   

17.  Приемщиков Иван Антонович   

18.  Рысинов Владимир Игоревич   

19.  Семишева Анна Константиновна   

20.  Серебренников Никита Витальевич   

21.  Смирнова Екатерина Сергеевна   

22.  Токарев Фёдор Денисович   

23.  Толкачева Карина Вячеславовна   

24.  Хакимова Гузаль Ильгизаровна   

25.  Хрунева Ксения Сергеевна   

26.  Чайникова Елизавета Михайловна   



27.  Чернышева Дарья Сергеевна   

28.  Щербакова Алиса Николаевна   

29.  Ярин Арсений Евгеньевич   

 

30.  Аксанова Влада Алексеевна   

31.  Аринушкина Диана Александровна   

32.  Берестова Валрия Николаевна   

33.  Бойко Демид Антонович   

34.  Вальнев Алексей Александрович   

35.  Верхолаз Артём Александрович   

36.  Голышев Мирон Андреевич   

37.  Гурдин Дмитрий Михайлович   

38.  Замалтдинова Алёна Аликовна   

39.  Кондрашина Таисия Антоновна   

40.  Коробейников Иван Анатольевич   

41.  Меркурьева Светлана Андреевна   

42.  Мухин Артём Алексеевич   

43.  Поздеева Ника Станиславовна   

44.  Поспелова Анна Даниловна   

45.  Пяткова Кира Николаевна   

46.  Садриев Рустам Радмирович   

47.  Свечников Данил Сергеевич   

48.  Серебряков Николай Антонович   

49.  Тебнев Макар Андреевич   

50.  Хисматов Артём Ринатович   

 

2. Классным руководителям Галкиной С.Н., Кардашиной В.А., Сайдредтиновой И.В. 

сформировать личные дела обучающихся. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор __________________ А.Д. Ронкин 

 

 


		2025-07-03T10:31:33+0500
	Ронкин Андрей Давыдович




